[image: image1.jpg]

Администрация Каменского сельсовета

Манского район  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нижняя Есауловка
21 ноября 2014 г                                                                                               №72
    О признании утратившим силу постановления администрации Каменского сельсовета от 26.08.2011  № 42 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации  Каменского сельсовета»

Руководствуясь   п. 1  ст.32  Устава  администрация Каменского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Каменского сельсовета  от 26.08.2011 г № 42 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Каменского сельсовета».
2.     Постановление вступает в силу после официального опубликования.
 Глава сельсовета                                                                             В.П. Данилов